
JSTE VRAZI! COVIDOVÁ MAFIE SE
ODHALUJE: PACIENT PO DRUHÉ VAKCÍNĚ
NA JEDNOTCE INTENZIVNÍ PÉČE,
BRAZILSKÝ MINISTR…
- CZ24 News | 25. září 2021

A Pfizer se zástupcem Vojtěchem s vakcinační mafií hrají mrtvé brouky. Neměla by si veřejnost
vynutit data, která jsou nám utajena?  Kdo jede v covidovém zločinu Pfizeru s velvyslanci USA?

V příbramské nemocnici je hospitalizován muž v seniorském věku na jednotce intenzivní péče. Podle
mluvčího nemocnice Martina Janoty jsou momentálně v nemocnici tři covidoví pacienti. „Dva z nich
mají lehký průběh a jeden, které dostal dvě dávky vykcíny, bojuje o život! Zaplatí Pfizer odškodné?
Ne, vyvázal se! Tak co je to za zločinnou vakcinaci?

Brazilský ministr zdravotnictví Marcelo Queiroga má covid-19, nákaza se u něj projevila krátce před
odletem ze zasedání Valného shromáždění OSN v New Yorku, sdělila televize CNN. Organizace OSN
okamžitě zahájila trasování. Queiroga na rozdíl od dalších členů brazilské delegace zůstane v New
Yorku ve dvoutýdenní karanténě. Po druhé dávce. Prý pro změnu čínskou.

A český ministr zdravotnictví Adam Vojtěch informoval o
tom, že se Česko rozhodlo předobjednat očkovací preparát
od firem Pfizer/BioNTech pro zhruba 700 tisíc dětí ve věku
od 5 do 11 let!

https://cz24.news/jste-vrazi-covidova-mafie-se-odhaluje-pacient-po-druhe-vakcine-na-jednotce-intenzivni-pece-brazilsky-ministr/
https://cz24.news/jste-vrazi-covidova-mafie-se-odhaluje-pacient-po-druhe-vakcine-na-jednotce-intenzivni-pece-brazilsky-ministr/
https://cz24.news/jste-vrazi-covidova-mafie-se-odhaluje-pacient-po-druhe-vakcine-na-jednotce-intenzivni-pece-brazilsky-ministr/
https://cz24.news/jste-vrazi-covidova-mafie-se-odhaluje-pacient-po-druhe-vakcine-na-jednotce-intenzivni-pece-brazilsky-ministr/


Takže covidová mafie nakoupí za naše peníze další dávky a bude mlaskat. Vytřeštění a zmanipulovaní
nesvéprávní občané půjdou na třetí, čtvrtou, pátou až ∞ vakcínu a USA se nám smějí do
ksichtů. Bohatí bohatnou a prodávají farmaceutický strach za miliardy dolarů.



Jste vrazí, pláče propaganda Seznamu, že na nácky s injekcemi Pfizer útočí ti, co se brání
vakcinačnímu nefungujícímu běsu.

 

Není kam ustoupit a první Němec, který tlak nevydržel, zastřelil mladého covidového
milicionáře.

 

Covid-19:

Co kolik stojí?

Vakcíny od 47-390 Kč, PCR 1109 Kč, antigenní 352 Kč.  Podle agenturních zpráv se pro letošní rok



odhaduje, že všechny zdravotní pojišťovny v zemi by měly v souvislosti s očkováním zaplatit cca 9
mld. Kč. Dalších 6,35 mld. Kč by mělo připadnout na VZP, která je dominantní zdravotní pojišťovnou
v zemi. Do propočtu se započítávají platby za péči o pacienty s covidem a za testování. Týden péče o
covidového pacienta na JIP je oceněn na 413 448 Kč oproti 166 400 Kč na běžné JIP pacienty!

Proboha proč? Aby si chudáci lékaři přivydělali? Plat 150 000Kč jim nestačí?

Co se týče očkování, tak za jeho provedení dostávaly  lékaři 268 Kč na jednu dávku. Při dvojím
očkování tedy celkem 536 Kč. Takové ohodnocení je o cca 40 Kč vyšší než u jiných vakcín. A Babiš s
Vojtěchem přihodili chudým píchačům Pfizeru dalších 500Kč.

Možná by bylo dobrá vědět, kolik na lobbing vyplácí Pfizer všimné!

Mimochodem, tato zvěrstva nejsou po ruské vakcíně Sputnik V, ale tu ze strategických důvodů,
abychom neohrozili demokracii v USA, nesmíme. Tak kdo jsou ti skuteční vrazi?


